Директору МБОУ- школы № 23 г. Орла
                                                                                 Е.В. Губской                                                                                  ______________________________________

                                                                                           _____________________________________
                                                                           (ф.и.о. родителя)
                                                          зарегистрированного по адресу:
                                                                                 _____________________________________

                                                                                 _____________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________
                                                                                     (ф.и.о. ребенка)
_____________________________________________________________________________

дата рождения ___________________  место рождения _______________________________

проживающего по адресу: _______________________________________________________

______________________________________________________________________________

в 10 класс МБОУ – школы № 23 г. Орла
социально-экономического профиля\гуманитарного профиля (нужное подчеркнуть)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________________ языке.
[bookmark: _GoBack]Родной язык моего ребенка - ___________________________________________.
Сведения о родителях (законных представителях):
	Статус
родит.(закон. представит.)
	ФИО
родителя
(закон. представителя)
	Адрес
места жительства
	Контактный
телефон

С лицензией на осуществление общеобразовательной деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации, уставом, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной  деятельности, правами и обязанностями обучающихся и другими локальными актами школы, ознакомлен(а).
                            _________________
                                     (подпись)
С порядком проведения и сроками индивидуального отбора ознакомлен(а).
                                                                                                                              _________________
                                                                                                                                          (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
                                                                                                         _________________
                                                                                                                      (подпись)

Дата _________________                                 Подпись       ____________________